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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet ubranka do chrztu „Letnie marzenie” przezna-

czony dla dziewczynki do wykorzystania podczas ceremonii Chrztu Świętego. 
Przedmiot wzoru w postaci kompletu pokazano na załączonej ilustracji na której fig. 1 przed-

stawia sukieneczkę z długim rękawem z różyczkami w kolorze ecru i zgaszonego różu, fig. 2 przed-
stawia sweterek z różyczkami w kolorze ecru i zgaszonego różu, fig. 3 przedstawia czapeczkę z ró-
życzkami w kolorze ecru i zgaszonego różu, fig. 4 przedstawia buciki z różyczkami w kolorze ecru. 

Dodatkowo w celu pokazania niezbędnych szczegółów, każda odmiana wzoru została przed-
stawiona na odrębnej ilustracji. Do zgłoszenia wzoru przemysłowego dołączam po 3 ilustracje każdej 
z odmian, ponumerowane i podpisane na odwrocie oraz ilustrację zbiorczą - 3 odbitki, format A4. 

Wszystkie części kompletu zostały wykonane w całości ręcznie na szydełku, przy czym zwraca 
uwagę sposób wykonania, gdyż całość została zrobiona z włóczki (delikatne ecru z subtelnym poły-
skiem) w jednolitej kolorystyce z dodatkami w postaci różyczek, które mogą występować w najróżniej-
szych kolorach i w dowolnej ilości, pojedynczo jak i jako bukieciki.  

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 
I.    Sukieneczka z długim rękawem z różyczkami w kolorze ecru i zgaszonego różu. 
II.   Sweterek z długim rękawem z różyczkami w kolorze ecru i zgaszonego różu. 
III.  Czapeczka z różyczkami w kolorze ecru i zgaszonego różu. 
IV.  Buciki z różyczkami w kolorze ecru i zgaszonego różu. 
Komplet według wzoru daje możliwość łączenia dowolnych elementów przy utrzymaniu jednoli-

tego wzornictwa. Dotychczas znane ubranka do chrztu wykonane są w odmiennej konwencji, zazwy-
czaj z powszechnie stosowanych materiałów takich jak satyna. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany pierwszej stanowi sukieneczka z długim 
rękawem wykonana w całości ręcznie na szydełku z włóczki, w jednolitej kolorystyce (delikatny ecru  
z delikatnym połyskiem). Karczek, rękawy i dół sukieneczki wykonane wzorem pęczkowym, natomiast 
dolna część wzorem delikatnej siateczki, dekolt sukieneczki wykończony jest koronką (pikotką). Poni-
żej karczka, pośrodku, ozdobiona różyczkami w kolorze zgaszonego różu i ecru pod którymi dołączo-
no zawiązaną w kokardkę ze zwisającymi końcami wstążeczkę w kolorze zgaszonego różu. W miej-
scu połączenia wzorów w dolnej części sukieneczka ozdobiona jest różyczkami w kolorze ecru i zga-
szonego różu jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 1. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany drugiej stanowi sweterek wykonany w ca-
łości ręcznie na szydełku z włóczki, w jednolitej kolorystyce (delikatny ecru z delikatnym połyskiem) 
wzorem pęczkowym, wykończony przy dekolcie, dole rękawów i samym dole pikotką, przy czym  
z przodu przy dekolcie sweterka ozdobiony jest różyczkami w kolorze zgaszonego różu i ecru jak po-
kazano na załączonej ilustracji fig. 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany trzeciej stanowi czapeczka wykonana  
w całości ręcznie na szydełku z włóczki, w jednolitej kolorystyce (delikatny ecru z delikatnym poły-
skiem) wzorem siateczki, na dole wykończona koronką tworzącą małe rondko, całość czapeczki ma 
charakter kapelusika, przy czym w dolnej jego części na styku połączenia wzoru siateczki i koronki 
dookoła czapeczki przepleciona jest wstążeczka w kolorze zgaszonego różu, w miejscu połączenia 
dwóch końców wstążeczki zawiązanej w kokardkę ozdobiona różyczkami w kolorze zgaszonego różu  
i ecru jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany czwartej stanowią buciki wykonane w ca-
łości ręcznie na szydełku z włóczki, w jednolitej kolorystyce (delikatny ecru z delikatnym połyskiem) 
wzorem gładkim, wykończone na górze pikotką, ozdobione na noskach różyczkami w kolorze zgaszo-
nego różu i ecru jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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